



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

W Ventures ApS

Carl Th. Zahles Gade 4, 5. tv.

2300 København S

CVR-nr. 35 39 68 45

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022

Michael Jan Wiatr
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: W Ventures ApS
Carl Th. Zahles Gade 4, 5. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 35 39 68 45
Stiftet: 5. juli 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Michael Jan Wiatr



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.116.481.

Egenkapitalen udgør kr. 7.254.816.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-13.516	-15.619
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-13.516	-15.619
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-10.000	0
Finansielle indtægter	2	5.673.790	112.494
Finansielle omkostninger		<u>-533.800</u>	<u>-82.288</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.116.474	14.587
Skat af årets resultat		<u>7</u>	<u>-7.844</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>5.116.481</u></u>	<u><u>6.743</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		57.200	55.300
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		<u>5.059.281</u>	<u>-198.557</u>
Disponeret i alt		<u><u>5.116.481</u></u>	<u><u>6.743</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	110.000
Værdipapirer		<u>3.630.000</u>	<u>394.203</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.730.000</u>	<u>504.203</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.730.000</u>	<u>504.203</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		5.554	3.099
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>7.224</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.554</u>	<u>10.323</u>
Værdipapirer	3	<u>390.889</u>	<u>447.647</u>
Likvide beholdninger		<u>3.125.468</u>	<u>1.239.758</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.531.911</u>	<u>1.697.728</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.261.911</u></u>	<u><u>2.201.931</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.117.616	2.058.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>7.254.816</u>	<u>2.194.835</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		<u>1.095</u>	<u>1.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.095</u>	<u>7.096</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.095</u>	<u>7.096</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.261.911</u>	<u>2.201.931</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin andel af unoterede aktier i MNW ApS med en betydelig gevinst. Beløbet på t.kr. 5.673 er indregnet under finansielle indtægter.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	<u>-36.385</u>	<u>390.889</u>